



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BEYER RIBE HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 30B, 6760 RIBE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2018

Jens Jakob Beyer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beyer Ribe Holding ApS Industrivej 30B 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 16 27 34 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jakob Beyer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, at foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 929.173 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.831.985 og en egenkapital på kr. 3.812.579.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	859.507	393
Eksterne omkostninger.....		-6.531	-4
DRIFTSRESULTAT		852.976	389
Andre finansielle indtægter.....		128.065	56
Andre finansielle omkostninger.....		-32.200	-3
RESULTAT FØR SKAT		948.841	442
Skat af årets resultat.....	2	-19.668	-11
ÅRETS RESULTAT		929.173	431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
Overført resultat.....		823.373	328
I ALT		929.173	431

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		566.899	1.299
Finansielle anlægsaktiver.....	3	566.899	1.299
ANLÆGSAKTIVER.....		566.899	1.299
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		501.744	0
Tilgodehavender.....		501.744	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.191.140	1.282
Værdipapirer.....		2.191.140	1.282
Likvider.....		572.202	619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.265.086	1.901
AKTIVER.....		3.831.985	3.200
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.581.779	2.759
Forslag til udbytte.....		105.800	103
EGENKAPITAL.....	4	3.812.579	2.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til associerede virksomheder.....		0	204
Selskabsskat.....		14.406	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.406	213
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.406	213
PASSIVER.....		3.831.985	3.200
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	859.507	393		
	859.507	393		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.668	11		
	19.668	11		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder		
Kostpris 1. januar 2017.....		1.854.670		
Afgang.....		-370.934		
Kostpris 31. december 2017.....		1.483.736		
Opskrivninger 1. januar 2017.....		-554.303		
Udloddet resultat		-1.097.225		
Årets opskrivninger		404.387		
Andre reguleringer.....		330.304		
Opskrivninger 31. december 2017.....		-916.837		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		566.899		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.758.406	103.400	2.986.806
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		823.373	105.800	929.173
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	3.581.779	105.800	3.812.579
Eventualposter mv.				5
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
